REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO   DO    RIO  DE    JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N0 020/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SANTA MARIA MADALENA, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E ETC...

RESOLVE:

Designar, de acordo com a Lei Municipal Nº 2419,

de 03 de Abril de 2024, a partir de 01 de Julho de 2024, os membros

abaixo-relacionados que passarão a integrar a Nova Comissão de

Licitação e Contratos Administrativos, no âmbito do Poder Legislativo

de Santa Maria Madalena:

- SETOR DE COMPRAS: Keila Campanário Silva;

- AGENTE DE CONTRATAÇÃO: Rossini Bastos Vasconcellos;

- EQUIPE DE APOIO: Gabriela Faria Juliace; Luiz Carlos Maia da

Silva e Priscila Santos Casemiro.

- FISCAL DE CONTRATOS: Elysandra da Silva Lima.

Santa Maria Madalena, 09 de Julho de 2024.

Afixe-se, Publique-se e Cumpra-se.

JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA BRANDÃO

Vereador Presidente